АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2017  г.                                                                                                    № 111
                                                   станица Михайловская
 О внесении изменений  в постановление администрации

 Михайловского сельского поселения Курганинского района

 от 24 октября 2016 года № 635  «Об утверждении

муниципальной программы Михайловского

сельского поселения Курганинского района

«Обеспечение безопасности населения на территории

Михайловского сельского поселения

 Курганинского района» на 2017-2019 годы"

         В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Михайловского сельского поселения Курганинского района от 01 июля 2014 года № 200/1 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Михайловского сельского поселения Курганинского района»,  п о с т а н о в л я ю:

         1.Внести в постановление администрации Михайловского сельского поселения Курганинского района от 24 октября 2016 года № 635 «Об утверждении  муниципальной  программы Михайловского сельского поселения Курганинского района «Обеспечение безопасности населения на территории Михайловского сельского поселения Курганинского района» на 2017-2019 годы», изменение в приложение и приложение 3, изложив их в новой редакции  (прилагается).
           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Михайловского сельского

поселения Курганинского района                                                      О.З. Нычик